
Remes ajoi MM-pronssia 
 
Eero Remes ajoi enduromoottoripyöräilyn MM-pronssia sarjan päätösosakilpailussa 
sunnuntaina Ranskan Noiretablessa. Pienimmästä luokasta napattu MM-mitali on 
Remekselle, 25, ensimmäinen laatuaan. 
- Mitali oli tähän kauteen lähtiessä tavoitteeni ja onnistuin siinä. Vähän jäi 
tietenkin harmittamaan se, että Aubert (Johnny) vei hopean tasapistein kanssani. 
Osakilpailuvoitot ratkaisivat ja hänellä oli niitä yksi enemmän numeroin 4-3. 
Ykkösluokka oli ranskalaiskuljettajien suurta juhlaa kotiyleisönsä edessä. Antoine 
Meo tuuletti Husqvarnan sarvissa mestaruutta ja maanmies, Remeksen KTM-tiimikaveri 
Aubert siis hopeaa. Aubert ja Remes jäivät mestarista 20 pistettä. 
Meo kruunasi kultansa viemällä luokkavoiton kahden sekunnin erolla Hondalla 
kilpailevaan ranskalaiseen Julien Gauthieriin. Aubert ajoi kolmanneksi 18,18 
sekuntia voittajan takana. Neljännellä sijalla kauden päättänyt Remes jäi 
puolestaan Aubertista vain 6,90 sekuntia, jotka erottivat siis hänet samalla 
hopeamitalista. 
Remes takoi pitkän päivän mittaan pohja-aikoja niin enduro- kuin 
crossitesteillekin, mutta extreme osoittautui taas kohtalokkaasti. 
- Mokelsin ja kaatuilin taas siellä. Sinne kivikkoon hukkaantui paljon tärkeitä 
sekunteja. Extreme-testit osoittautuivat oikeastaan koko kauden ajan vaikeiksi 
minulle. No, tiedänpähän nyt, mitä ensi vuoteen lähdettäessä pitää treenata. 
 

Remes haluaisi jatkaa pikkuluokassa 
 
Remeksen sopimus umpeutuu tähän kauteen KTM:n kanssa. Jatko MM-tasolla on siitä 
huolimatta luonnollisesti selviö. 
- Nimeä ei ole vielä sopimuspaperissa, mutta eiköhän sekin tapahdu jo lähiaikoina. 
Remeksen osalta nähtävästi myös luokka säilyy samana kaudella 2011. 
- Toivon ainakin niin, että pääsen ajamaan edelleen 1-luokassa. 
Matti Seistola, 27, sivalsi Husvarnallaan sunnuntaina 1-luokassa kuudenneksi. 
Yhteispisteissä vasta toisen täysipainoisen endurokautensa ajanut entinen MM-
motocrossari sijoittui lupaavasti neljänneksi. Seistolan ero Remekseen oli 69 
pistettä. 
 
Noiretable, Ranska. 
Enduromoottoripyöräilyn MM-sarjan 16/16 osakilpailu, luokka 1: 
1) Antoine Meo Ranska, Husqvarna 1.00.14,80, 2) Julien Gauthier Ranska, Honda + 
2,00 sekuntia jäljessä, 3) Johnny Aubert Ranska, KTM + 18,18, 4) Eero Remes Suomi, 
KTM + 25,08, 5) Marc Germain Ranska, Yamaha + 28,71, 6) Matti Seistola Suomi, 
Husqvarna + 1.51,27. 
 
Loppupisteet: 
1) Meo 332, 2) Aubert 312, 3) Remes 312, 4) Seistola 243, 5) Cristobal Guerrero 
Espanja, Yamaha 241, 6) Nicolas Deparrois Ranska, Kawasaki 231. 

 


